Комитет по управлению

муниципальным имуществом

Администрации Тихвинского района

ПРОТОКОЛ № 06-12

г.Тихвин                                                                                          от 15 июня 2012 года

заседания комиссии по транспорту

администрации муниципального  образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Присутствовали:

Председатель комиссии: Притула И.В.

Секретарь комиссии: Бравцева О.В.

Члены комиссии:       Зеркова В.Н.

                                     Макаренков В.В.

                                     Смирнов А.В.
Повестка дня.

1.О продаже транспортного средства марки ГАЗ 31105, учитывающегося на балансе Администрации Тихвинского района.
СЛУШАЛИ:

Бравцева: поступило 2 заявления:

- от Бычкова О.М.- 13 июня 2012 года;

- от Юргенсона В.Н. – 13 июня 2012 года;

Претенденты передали председателю комиссии свои предложения о цене в запечатанных конвертах.

Председатель комиссии Притула И.В. в присутствии членов комиссии и участников торгов вскрыла конверты и огласила предлагаемые цены:

- Бычков О.М.  предложил цену 21500 (Двадцать одну тысячу  пятьсот) рублей;

- Юргенсон В.Н. предложил цену 20000 (Двадцать тысяч) рублей;

РЕШИЛИ:

1.По результатам торгов признать Бычкова Олега Михайловича покупателем транспортного средства марки ГАЗ 31105, учитывающегося на балансе Администрации Тихвинского района,  по цене 21500 (Двадцать одна тысяча пятьсот) рублей, в том числе НДС.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за»-5

«против» – 0

«воздержались» - 0

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии                                                                                                  И.В.Притула
Члены комиссии                                                                                                              В.Н.Зеркова

                                                                                                                                           В.В.Макаренков

                                                                                                                                           А.В.Смирнов

Секретарь комиссии                                                                                                        О.В.Бравцева